

# Unsere Angebote

REWE  
TO GO

## Super Crossino-Deal.

1. Lieblings-Crossino wählen. 2. Heißgetränk oder Kaltgetränk wählen.\*

Jetzt nur\*\*  
**5.49**  
zzgl. 0.25 Pfand



\* Wähle aus folgenden Kaltgetränken 0,5 l PET (Coca-Cola, Coca-Cola light, Coca-Cola zero, mezzo mix, Fanta, Sprite, Acqua Panna, St. Pellegrino) oder einem Heißgetränk (Größe M). Bei der Wahl eines Heißgetränks Größe L kostet der Super Crossino-Deal nur 6.49 €.  
\*\* Die Aktion ist mit anderen Preis-, Rabatt- und Couponaktionen nicht kombinierbar.

## 2 XL-Brezel mit Butter\*



2 für  
**3.99**

\* Allergen- und Zusatzstoffinformationen zu dem Angebot sind an der Tankstelle auf Anfrage verfügbar.

## 2 Schoko Brötchen\*



2 für  
**2.49**

\* Allergen- und Zusatzstoffinformationen zu dem Angebot sind an der Tankstelle auf Anfrage verfügbar.

Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 07.04.2025 - 04.05.2025, solange der Vorrat reicht. Produkte können je Shop variieren.



Alles super.

## 2 Monster Energy deiner Wahl\*

2 für  
**4.99**  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Alle verfügbaren Monster Energy werden zum Aktionspreis angeboten, je 2x 0,5-l-Ds. Verfügbarkeit kann je Shop variieren. (11 = 4.99 €)

## 2 Coca-Cola deiner Wahl\*

2 für  
**2.99**  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Coca-Cola, light oder zero, je 2x 0,5-l-PET-Fl. (11 = 2.99 €)

## 2 Red Bull deiner Wahl\*

2 für  
**3.99**  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Red Bull Energy Drink, Sugarfree oder Zero, je 2x 0,25-l-Ds. (11 = 7.98 €)

## 2 Flying Horse\*

2 für  
**3.49**  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Flying Horse, je 2x 0,25-l-Ds. (11 = 6.98 €)

## 2 Capri-Sun deiner Wahl\*

2 für  
**2.49**



\* Capri-Sun Orange Peach oder Multivitamin, je 2x 0,33-l-Pckg. (11 = 3.77 €)

## 2 Heineken 0,5 l\*

2 für  
**3.99**  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Heineken, je 2x 0,5-l-Ds. (11 = 3.99 €)

## 2 Heineken 0,33 l\*

2 für  
**2.99**  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Heineken, je 2x 0,33-l-Ds. (11 = 4.53 €)

Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 07.04.2025 - 04.05.2025, solange der Vorrat reicht. Produkte können je Shop variieren.

## 2 Kinder Bueno Eggs\*

2 für  
**4.79**



\* Ferrero Kinder Bueno Eggs, je 2x 80-g-Btl. (1 kg = 29.94 €)

## 2 Kinder Osterhasen\*

2 für  
**2.99**



\* Ferrero Kinder Osterhase, je 2x 55-g-Stk. (1 kg = 27.18 €)

## 2 Lindt Goldhasen\*

2 für  
**6.49**



\* Lindt Goldhase, je 2x 100-g-Stk. (1 kg = 32.45 €)

## 2 Snickers oder Twix Xtra\*

2 für  
**2.99**



\* Snickers, Twix Xtra, je 2x 75-80-g-Rgl. (1 kg = 18.69-19.93 €)

## 2 KitKat Chunky oder Nesquik Waffel Riegel deiner Wahl\*

2 für  
**1.99**



\* KitKat Chunky, Chunky White oder Nesquik Waffel Riegel, je 2x 26-40-g-Rgl. (1 kg = 24.88-38.27 €)

## 3 Duplo, Kinder Riegel oder Kinder Country deiner Wahl\*

3 für  
**1.99**



\* Duplo, Kinder Riegel oder Kinder Country, je 3x 18.2-23.5-g-Rgl. (1 kg = 28.23-36.45 €)

## 2 Ritter Sport deiner Wahl\*

2 für  
**3.79**



\* Ritter Sport, ausgew. Sorten, Alpenmilch, Nougat, Marzipan, je 2x 100-g-Tf. (1 kg = 18.95 €)

## 2 Haribo Fruchtgummi\*

2 für  
**2.49**



Wähle aus allen Sorten

\* Alle verfügbaren Haribo Sorten, je 2x 160-175-g-Pckg. (1 kg = 7.11-7.78 €)

## 2 BiFi Roll\*

2 für  
**3.99**



\* BiFi Roll,  
je 2x 45-g-Pckg. (1 kg = 44.33 €)

## 2 Lay's deiner Wahl\*

2 für  
**4.49**



\* Lay's Chips, ausgew. Sorten, gesalzen,  
Sour Cream & Onion, Red Paprika,  
je 2x 150-g-Pckg. (1 kg = 14.97 €)

## 2 Fuze Tea deiner Wahl\*

2 für  
**2.49**

zzgl. 0.50 Pfand



\* Fuze Tea Pfirsich oder Zitrone,  
je 2x 0,4-l-Fl. (1 l = 3.11 €)

## 2 REWE Beste Wahl Mineralwasser\*

2 für  
**1.49**

zzgl. 0.50 Pfand



\* REWE Beste Wahl Mineralwasser,  
versch. Sorten Classic, Medium, Still,  
je 2x 0,5-l-Fl. (1 l = 1.49 €)

## 2 Emmi Caffè Latte deiner Wahl\*

2 für  
**4.49**



\* Emmi Caffè Latte Vanilla, Cappuccino oder Latte Macchiato,  
je 2x 230-ml-Be. (1 l = 9.76 €)

## 2 Jack Daniel's deiner Wahl\*

2 für  
**6.99**

zzgl. 0.50 Pfand



\* Jack Daniel's & Cola oder Jack Daniel's & Berry,  
je 2x 0,33-l-Ds. (1 l = 10.59 €)

## 2 GoFresh Wrap oder Sandwich deiner Wahl\*

2 für  
**4.99**



\* Go Fresh Sandwich oder Wraps,  
je 2x 180-190-g-Pckg.  
(1 kg = 13.13-13.49 €)

## Vitamin-ABC: 2 Obst deiner Wahl\*

2 für  
**1.69**



\* Apfel oder Banane